
CASTORE SPL s.r.l. 

Piazza Italia c/o Palazzo San Giorgio 
89100 Reggio Calabria 

1 

DETERMINA AGGIUDICAZIONE N.180/2025 

OGGETTO: Incarico professionale, a tempo determinato, per l’affidamento dell’incarico di 
Responsabile Tecnico Gestione Rifiuti (RTGR) Ing: Michela Panetta 

 

L’AMMINISTRATORE DELEGATO 

 
 

- in data 19/03/2024 è stato nominato il nuovo CDA della società Castore SPL S.r.l. e che ai 
sensi dello Statuto ha assunto la carica di amministratore delegato del C.D.A.  il dr.  
Domenico Mallamaci; 

- la Castore SPL S.r.l. è una Società in house del Comune e della Città Metropolitana di     
Reggio Calabria; 

-  Ritenuto di provvedere al soddisfacimento della prefata richiesta, attivando il 
procedimento   amministrativo propedeutico all’approvvigionamento ivi indicato; 

CONSIDERATA 

- La determina n. 385 del 03/12/2024, con la quale è stato richiesto all'Ing. Michela Panetta 
di provvedere all'ottenimento dell'iscrizione all'Albo Nazionale Gestori Ambientali nella 
categoria 4 (Raccolta e trasporto rifiuti speciali non pericolosi), 

VISTO: 

- La determina n. 31 del 17/01/2024, con la quale è stata disposta è stata disposta la 
sospensione del regolamento interno per l’acquisizione in economia di beni, servizi e 
lavori, nonché del regolamento per l’affidamento di incarichi esterni. A decorrere dalla 
suddetta data, si applicano esclusivamente le disposizioni previste dal Codice dei Contratti 
Pubblici (D.Lgs. 36/2023) 
 

 

CONSIDERATO 
 

- Che l’incarico ha per oggetto il conferimento dell’incarico di RTGR, finalizzato a porre in 
essere azioni dirette ad assicurare la corretta organizzazione nella gestione dei rifiuti da 
parte dell'Impresa, nel rispetto della normativa vigente, e di vigilare sulla corretta 
applicazione della stessa, così come esplicato al comma 1 dell’art. 12 del DM 120/2014. 

DETERMINA 

- Di conferire l’incarico in L’Ing. MICHELA PANETTA, nata a Polistena (RC) il 03/01/1980, 
residente a Galatro (RC) in Viale Aldo Moro, 39, P.IVA: 03199280805, iscritta all’Ordine degli 
Ingegneri della Provincia di Reggio Calabria al numero A2759. 

DI STABILIRE 

Il compenso per le prestazioni oggetto dell’incarico, come da determina n. 385 del 3/12/2024, 
per un periodo di 3 anni, è stabilito in complessivi 4.800,00€ annui (diconsi euro 
quattromilaottocento/00), oltre contributi integrativi e iva previsti per legge ed al lordo delle 
ritenute fiscali. CIG: B6841A4E9D 

DI PUBBLICARE 

- la presente Determinazione ai sensi di legge. 



CASTORE SPL s.r.l. 

Piazza Italia c/o Palazzo San Giorgio 
89100 Reggio Calabria 

2 

 
 

Reggio Calabria, 15 aprile 2025 

 
Il RUP. 
Dott. Daniele Maria Sabino Megalizzi 
(firma autografa sostituita con indicazione a 
stampa art. 3 D.leg.vo n.39/93 ess.mm.ii.) 

L’AMMINISTRATORE DELEGATO 
Dott. Domenico Mallamaci 


		2025-05-09T11:50:40+0200
	MALLAMACI DOMENICO




